
2ª Liga Arcoibiza 2016
Arcoibiza (LIG16_02)
Es Cubells, 16-04-2016

Recurvo Infantil Femenino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 20m-1 30m-2 40m-3 Tot. 10+X X

1 58946 GARCÍA GIL Natalia IF 2031 Es Cubells 288/ 1 275/ 1 243/ 1 806 35 9

2 58900 MANZANO FERRER Cora IF 2031 Es Cubells 270/ 2 256/ 2 198/ 2 724 29 13

3 59134 SERRA MELÉNDEZ Adriana IF 1004 S'Arc d'Eivissa 257/ 3 222/ 3 155/ 3 634 7 2

Recurvo Infantil Masculino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 20m-1 30m-2 40m-3 Tot. 10+X X

1 58948 GÖKER SOLÁ Bora IM 1004 S'Arc d'Eivissa 295/ 1 286/ 1 265/ 2 846 47 21

2 32895 LONGHITANO RIERA Iván Aitor IM 1004 S'Arc d'Eivissa 290/ 2 277/ 2 273/ 1 840 45 18

3 59114 LLORENS RIERA Jaume IM 1004 S'Arc d'Eivissa 284/ 3 260/ 3 240/ 3 784 18 6

4 59113 ROIG ESCANDELL Guillem IM 1004 S'Arc d'Eivissa 264/ 4 217/ 5 204/ 4 685 8 1

5 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire IM 1004 S'Arc d'Eivissa 260/ 5 243/ 4 169/ 6 672 11 2

6 59125 MERA BRILL Joel IM 2031 Es Cubells 255/ 6 214/ 6 178/ 5 647 9 4

7 59131 SERRA BOFILL Joan IM 1004 S'Arc d'Eivissa 220/ 7 126/ 7  59/ 7 405 4 2

Recurvo Cadete Femenino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 58901 CHAMORRO MAÑÓ Carmen CW 2031 Es Cubells 264/ 1 255/ 1 203/ 1 722 14 3

2 32850 TORRES MARTÍNEZ Anaïs 6F  CW 2031 Es Cubells 205/ 2 155/ 2 190/ 2 550 3 0

3 59274 GARCÍA GARCÍA Rocío 6F  CW 1004 S'Arc d'Eivissa 196/ 3 128/ 3 188/ 3 512 0 0

4 59145 VINCENT Lucy Isabella 6F  CW 2031 Es Cubells 134/ 4  98/ 4  96/ 4 328 0 0

Después de 89 flechas

Recurvo Cadete Masculino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 58544 PRATS TORRES Adrià CM 1004 S'Arc d'Eivissa 277/ 3 281/ 1 271/ 1 829 32 9

2 58613 CRISTEA Denis Catalin CM 2031 Es Cubells 282/ 2 275/ 2 259/ 2 816 40 14

3 58550 OROZCO MENDEZ Pablo CM 1004 S'Arc d'Eivissa 287/ 1 273/ 3 237/ 3 797 31 11

4 58627 RODRÍGUEZ MASIP José Luis CM 1004 S'Arc d'Eivissa 271/ 4 252/ 5 229/ 4 752 11 4

5 58656 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ Álvaro CM 1004 S'Arc d'Eivissa 260/ 5 262/ 4 209/ 5 731 20 8

6 59110 CARDELL PORTAS Adrián CM 1004 S'Arc d'Eivissa 249/ 6 209/ 6 187/ 6 645 11 3

7 59007 AMUEDO PRATS Lluís CM 1004 S'Arc d'Eivissa 241/ 7 196/ 7 142/ 7 579 8 1

Después de 90 flechas

Recurvo Junior Masculino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 58615 FERNÁNDEZ MARTÍN Álvaro JM 2031 Es Cubells 255/ 1 250/ 1 226/ 1 731 15 6

Después de 90 flechas

Recurvo Senior Masculino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 2031 Es Cubells 292/ 1 276/ 1 267/ 1 835 41 18

2 70895 SOLER GELPI Marc M 1020 Arc Montjuic 284/ 2 267/ 2 261/ 2 812 24 12

3 59161 GARCÍA PEDRAJAS Jesús M 2031 Es Cubells 272/ 3 256/ 3 245/ 3 773 18 7

Después de 90 flechas

Recurvo Veterano Masculino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 59217 AMUEDO TREJO Luis MM 1004 S'Arc d'Eivissa 219/ 1 218/ 1 197/ 1 634 6 3

Compuesto Cadete Masculino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 58537 MARÍ MARÍ Carlos CM 1004 S'Arc d'Eivissa 273/ 1 252/ 1 241/ 1 766 17 3
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Después de 18 flechas

Compuesto Senior Femenino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 19009 FOULON GOHY Magali W 2031 Es Cubells 273/ 2 267/ 1 254/ 1 794 20 3

2 16749 TUR TUR Neus W 2031 Es Cubells 277/ 1 251/ 2 236/ 2 764 25 6

Después de 18 flechas

Compuesto Senior Masculino
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis M 1004 S'Arc d'Eivissa 284/ 1 277/ 1 264/ 1 825 35 14

Recurvo Absoluto menores 14 años
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 20m-1 30m-2 40m-3 Tot. 10+X X

1 58948 GÖKER SOLÁ Bora IM 1004 S'Arc d'Eivissa 295/ 1 286/ 1 265/ 2 846 47 21

2 32895 LONGHITANO RIERA Iván Aitor IM 1004 S'Arc d'Eivissa 290/ 2 277/ 2 273/ 1 840 45 18

3 58946 GARCÍA GIL Natalia IF 2031 Es Cubells 288/ 3 275/ 3 243/ 3 806 35 9

4 59114 LLORENS RIERA Jaume IM 1004 S'Arc d'Eivissa 284/ 4 260/ 4 240/ 4 784 18 6

5 58900 MANZANO FERRER Cora IF 2031 Es Cubells 270/ 5 256/ 5 198/ 6 724 29 13

6 59113 ROIG ESCANDELL Guillem IM 1004 S'Arc d'Eivissa 264/ 6 217/ 8 204/ 5 685 8 1

7 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire IM 1004 S'Arc d'Eivissa 260/ 7 243/ 6 169/ 8 672 11 2

8 59125 MERA BRILL Joel IM 2031 Es Cubells 255/ 9 214/ 9 178/ 7 647 9 4

9 59134 SERRA MELÉNDEZ Adriana IF 1004 S'Arc d'Eivissa 257/ 8 222/ 7 155/ 9 634 7 2

10 59131 SERRA BOFILL Joan IM 1004 S'Arc d'Eivissa 220/10 126/10  59/10 405 4 2

Después de 90 flechas

Recurvo Absoluto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 2031 Es Cubells 292/ 1 276/ 2 267/ 2 835 41 18

2 58544 PRATS TORRES Adrià CM 1004 S'Arc d'Eivissa 277/ 5 281/ 1 271/ 1 829 32 9

3 58613 CRISTEA Denis Catalin CM 2031 Es Cubells 282/ 4 275/ 3 259/ 4 816 40 14

4 70895 SOLER GELPI Marc M 1020 Arc Montjuic 284/ 3 267/ 5 261/ 3 812 24 12

5 58550 OROZCO MENDEZ Pablo CM 1004 S'Arc d'Eivissa 287/ 2 273/ 4 237/ 6 797 31 11

6 59161 GARCÍA PEDRAJAS Jesús M 2031 Es Cubells 272/ 6 256/ 7 245/ 5 773 18 7

7 58627 RODRÍGUEZ MASIP José Luis CM 1004 S'Arc d'Eivissa 271/ 7 252/ 9 229/ 7 752 11 4

8 58656 VELÁZQUEZ MARTÍNEZ Álvaro CM 1004 S'Arc d'Eivissa 260/ 9 262/ 6 209/ 9 731 20 8

9 58615 FERNÁNDEZ MARTÍN Álvaro JM 2031 Es Cubells 255/10 250/10 226/ 8 731 15 6

10 58901 CHAMORRO MAÑÓ Carmen CW 2031 Es Cubells 264/ 8 255/ 8 203/10 722 14 3

11 59110 CARDELL PORTAS Adrián CM 1004 S'Arc d'Eivissa 249/11 209/12 187/14 645 11 3

12 59217 AMUEDO TREJO Luis MM 1004 S'Arc d'Eivissa 219/13 218/11 197/11 634 6 3

13 59007 AMUEDO PRATS Lluís CM 1004 S'Arc d'Eivissa 241/12 196/13 142/15 579 8 1

14 32850 TORRES MARTÍNEZ Anaïs 6F  CW 2031 Es Cubells 205/14 155/14 190/12 550 3 0

15 59274 GARCÍA GARCÍA Rocío 6F  CW 1004 S'Arc d'Eivissa 196/15 128/15 188/13 512 0 0

16 59145 VINCENT Lucy Isabella 6F  CW 2031 Es Cubells 134/16  98/16  96/16 328 0 0

Después de 18 flechas

Compuesto Absoluto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis M 1004 S'Arc d'Eivissa 284/ 1 277/ 1 264/ 1 825 35 14

2 19009 FOULON GOHY Magali W 2031 Es Cubells 273/ 4 267/ 2 254/ 2 794 20 3

3 58537 MARÍ MARÍ Carlos CM 1004 S'Arc d'Eivissa 273/ 3 252/ 3 241/ 3 766 17 3

4 16749 TUR TUR Neus W 2031 Es Cubells 277/ 2 251/ 4 236/ 4 764 25 6

Recurvo femenino absoluto
Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

1 58901 CHAMORRO MAÑÓ Carmen CW 2031 Es Cubells 264/ 1 255/ 1 203/ 1 722 14 3

2 32850 TORRES MARTÍNEZ Anaïs 6F  CW 2031 Es Cubells 205/ 2 155/ 2 190/ 2 550 3 0

3 59274 GARCÍA GARCÍA Rocío 6F  CW 1004 S'Arc d'Eivissa 196/ 3 128/ 3 188/ 3 512 0 0
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Recurvo femenino absoluto Continuar

Pos. Atleta Cl en Comp. P/A/C 40m-1 50m-2 60m-3 Tot. 10+X X

4 59145 VINCENT Lucy Isabella 6F  CW 2031 Es Cubells 134/ 4  98/ 4  96/ 4 328 0 0

Abreviaturas para Desempate/Sorteo de Moneda

S.M. Sorteo de moneda DES Desempate
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